
 

Příloha č. 1 
 

Žádost o zařazení uchazeče do DNS na tiskařské služby pro UHK 
 
 
Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČO]: 
 
Jednající [jméno, příjmení, funkce]: 
 
IČ: 
 
 
 

 čestně a pravdivě prohlašuje, že: 
 

• se před podáním žádosti o účast podrobně seznámil se zadávacími podmínkami, 
 

• souhlasí s obsahem žádosti o účast, kterou podává v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 
 

• podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost 
veškerých dokumentů uvedených v této žádosti o účast, 
 

• zmocněnou kontaktní osobou uchazeče k projednání otázek souvisejících 
s vysvětlením údajů/doložení dokladů o kvalifikaci je pan/paní: 
……………………………………….., tel. ………………………, e-mail ……………………………………, 
 

• a žádá o zařazení do DNS na tiskařské služby pro UHK, neb je schopen plnit 
veřejné zakázky zadávané v rámci tohoto DNS na tiskařské služby s CPV kódy 
z přílohy č. 2 a akceptuje základní obchodní podmínky v zadávací dokumentaci, 
které budou vždy upřesněny v jednotlivých výzvách pro podání nabídky. 
 
 

 
 
V ………………………. dne ………………………       
 
 
 
 
_________________________ 
 
Podpis uchazeče v souladu s výpisem z OR či osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat 
za uchazeče  
*)  nehodící se škrtněte 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Příloha č. 2 



 

 
Seznam CPV kódů tiskařských služeb, jež jsou obsaženy v zaváděném DNS 

79800000-2 Tiskařské a související služby 
79810000-5 Tiskařské služby 
79811000-2 Digitální tisk 

Další požadované služby 
79820000-8 Činnosti související s tiskem 
79821000-5 Dokončovací tiskařské práce 
79821100-6 Korektorské služby 
79822300-5 Služby týkající se sazby 
79822400-6 Litografické služby 
79822500-7 Služby v oblasti grafického designu 
79823000-9 Služby v oblasti tisku a jeho doručování 
79824000-6 Tiskařské a distribuční služby 
30197630-1 Papír určený k tisku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V ………………………. dne ………………………       
 
 
 
 
_________________________ 
 
Podpis uchazeče v souladu s výpisem z OR či osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat 
za uchazeče  
*)  nehodící se škrtněte 

  



 

Příloha č. 3 
 

Vzorový formulář k prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČO]: 
 
Jednající [jméno, příjmení, funkce]: 
 
čestně prohlašuje, že 
v souvislosti s veřejnou zakázkou „DNS na tiskařské služby pro UHK“ splňuje níže 
uvedené základní způsobilost dle § 74 odst. 1, písm. b), c), e) zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek jako uchazeč: 

 
• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci spotřebních daní 

zachycen splatný daňový nedoplatek 

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění 

• není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele 

 
 
 
V ………………………………, dne …………………… 
 
 
 
_________________________ 
 
[Vlastnoruční podpis osoby nebo osob oprávněných] 
[obchodní firma nebo název / jméno a příjmení uchazeče] 
[jméno a příjmení osoby oprávněné (osob oprávněných) jednat jménem / za uchazeče] 
 
pokud je oprávněno jednat pouze více osob společně, je třeba, aby bylo čestné 
prohlášení podepsaly všechny tyto osoby.  
  



 

Příloha č. 4: 
 

Vzorový formulář k prokázání splnění technické kvalifikace dle 
§ 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČO]: 
 
 
jednající [jméno, příjmení, funkce]: 
 
tímto zadavateli pro účely prokázání splnění technické kvalifikace předkládá 
seznam významných služeb poskytnutých a dokončených za poslední 3 roky před 
podáním žádosti o účast včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele: 

I. ZAKÁZKA (zadavatelem požadovaný objem min. 50 tis. Kč bez DPH) 
 
Identifikace objednatele:  
IČO:  
Adresa / Sídlo:  
Název služby:  
Předmět služby (tak aby 
obsahoval zařízení ze 
seznamu z přílohy č. 2 – 
CPV kódy): 

 

Finanční rozsah (cena) 
služby v Kč bez DPH: 

 

Doba realizace služby:  
 

II. ZAKÁZKA (zadavatelem požadovaný objem min. 30 tis. Kč bez DPH) 
 
Identifikace objednatele:  
IČO:  
Adresa / Sídlo:  
Název služby:  
Předmět služby (tak aby 
obsahoval zařízení ze 
seznamu z přílohy č. 2 – 
CPV kódy): 

 

Finanční rozsah (cena) 
služby v Kč bez DPH: 

 

Doba realizace služby:  
 
 
 
V ………………………………, dne …………………… 
 
 
_________________________ 
 
[Vlastnoruční podpis osoby nebo osob oprávněných] 
[obchodní firma nebo název / jméno a příjmení uchazeče] 
[jméno a příjmení osoby oprávněné (osob oprávněných) jednat jménem / za uchazeče] 
 
pokud je oprávněno jednat pouze více osob společně, je třeba, aby bylo čestné 
prohlášení podepsaly všechny tyto osoby.  
 
 


		jaromir.hejl@uhk.cz
	2016-10-17T14:03:37+0100
	Hradec Králové
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




